
Ministero dell’istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e
2021/22, sottoscritto in data 08/07/2020, la cui validità è prorogata anche per l’a.s.
2023/24 con Intesa sottoscritta in data13/06/2023;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione e di formazione – Direzione generale per il personale scolastico prot. n.
101933 del 04/07/2024 avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie
personale docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 2024/25”;

VISTA l’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare per l’a.s.
2024/2025 le disposizioni del C.C.N.I. del 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e
le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni
scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;

VISTO il decreto prot. n. 15738 del 06.08.2024 con cui venivano pubblicati gli elenchi
definitivi degli aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie in provincia e da
fuori provincia;

VISTO il decreto prot. n. 16387 del 13.08.2024 con cui venivano pubblicate le sedi
provvisorie assegnate in ambito provinciale;

VISTO il decreto prot. n. 17511 del 29.08.2024 con cui venivano pubblicate le sedi
provvisorie assegnate in ambito interprovinciale;

RITENUTO di dover effettuare le dovute rettifiche in autotutela, al fine di garantire il
buon andamento e l’imparzialità della PA

DISPONE

Per i motivi in epigrafe indicati, le seguenti rettifiche alle assegnazioni provvisorie 2024/25:

Assegnazioni interprovinciali:

Assistenti amministrativi

- TROMBETTA DOMENICO 11.04.1985 CE assegnato presso DD Orta di Atella;



Ministero dell’istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta

- DELLA VALLE ROSALINDA 17.07.1983 CE assegnata presso Is Da Vinci - Righi di S.Maria

AG/ap
Ufficio personale ATA
0823 248271-42

IL DIRIGENTE
Monica MATANO

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

- Alla DD Orta di Atella
- All’ Is Da Vinci Righi di S.Maria
- All’Ic M.Mastroianni di Roma
- All’Rts di Caserta
- Al Sito Web


		2024-09-06T08:14:32+0000
	MATANO MONICA


		2024-09-06T10:41:56+0200
	protocollo




